
UCHWAŁA NR XXXVIII/293/17
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 15, 
poz. 1089) w związku z Zarządzeniem Nr 305 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia  14 listopada 2017r. 
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rynie – w celu wyboru jednego radnego 
w jednomandatowym okręgu wyborczym nr 12, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ryn Rada Miejska 
w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia  wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rynie jednego radnego 
w jednomandatowym okręgu wyborczym nr 12  ustala się siedzibę  Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 5 w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn przy ul. Ratuszowej 2 – parter. Lokal jest dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz  
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Ryn.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 0A0A1DED-E5E9-4492-AC6B-4D55549AA125. Podpisany Strona 1




